АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.04.2024                                                                                                                                №  19

О назначении публичных слушаний по рассмотрению решения Совета Новогоренского сельского поселения  «О  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»»

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Новогоренского сельского поселения  от 18.12.2017 №19 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение»», в целях учета мнений и интересов жителей
	1.Провести  публичные слушания по проекту решения Совета Новогоренского сельского поселения «О   внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»».
	2.Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета Новогоренского сельского поселения ««О  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»» на 6 мая 2024 года  в 16 ч. 00 мин. по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Новогорное, ул. Береговая, д. 42,  кабинет №2.
	3.Сформировать и утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний  в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение» согласно приложению.
	4.Заместителю Главы Новогоренского сельского поселения - управляющему делами обеспечить  возможность ознакомления граждан с проектом решения «О  внесении изменений и дополнений в Устав» на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и на информационных стендах в общественных местах.
	5.Предложения по теме публичных слушаний, заявки на участие в публичных слушаниях направляются через приемную Администрации Новогоренского сельского поселения по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Новогорное, ул. Береговая, д. 42 кабинет №3 в срок до 3 мая  2024 года с указанием фамилии, имени, отчества (последнее при наличии), данных документа, удостоверяющего личность.
	6.Разместить данное распоряжение  на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
	7.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                  И.А. Комарова

                                                                                      Приложение к распоряжению
                                                                                      Администрации Новогоренского
                                                                                      сельского поселения
                                                                                       от  04.04.2024    №19

СОСТАВ
комиссии по проведению публичных слушаний в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение»

	1.
	Председатель комиссии

	И.А  Комарова. – Глава поселения

	2.
	Секретарь комиссии
	Н.Н. Мальсагова - заместитель Главы поселения - управляющий делами Администрации Новогоренского сельского поселения

	Члены комиссии:

	3.

	К.А.Караваева - председатель Совета Новогоренского сельского поселения

	4.

	Т.Ю. Кривошеина - депутат Совета Новогоренского сельского поселения

	5.

	Е.В. Бурнашкина –депутат Совета Новогоренского сельского  поселения

	6.

	А.Н. Петрова – депутат Совета Новогоренского сельского поселения